

**Wykonanie dochodów budżetowych w 2007 roku  
wg źródeł dochodów**

Źródło dochodu	Budżet po zmianach	Wykonanie	%
1	2	3	4
<b>DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C+D)</b>	<b>81 027 861</b>	<b>82 093 158,53</b>	<b>101,3%</b>
<b>A. Dochody własne (1+2+3+4+5+6+7)</b> w tym:	<b>43 315 117</b>	<b>46 102 447,68</b>	<b>106,4%</b>
1. Podatki w tym:	11 585 578	12 422 939,67	107,2%
a) podatek od nieruchomości	9 976 785	10 650 326,77	106,8%
b) podatek rolny	329 793	329 379,34	99,9%
c) podatek leśny	44 000	44 317,00	100,7%
d) podatek od środków transportowych	586 000	669 240,62	114,2%
e) podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej	75 000	48 027,60	64,0%
f) podatek od czynności cywilnoprawnych	470 000	524 970,24	111,7%
g) podatek od spadków i darowizn	100 000	153 195,10	153,2%
h) podatek od posiadania psów	4 000	3 483,00	87,1%
2. Opłaty w tym:	3 053 054	2 985 382,84	97,8%
a) opłata skarbową	120 000	96 077,67	80,1%
b) opłata targowa	110 000	170 525,20	155,0%
c) opłaty lokalne pobierane na podstawie odrębnych ustaw	45 000	51 234,17	113,9%
d) opłata eksploatacyjna	2 201 554	2 067 824,14	93,9%
e) opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	558 000	564 807,25	101,2%
f) opłata produktowa	10 000	14 641,70	146,4%
g) pozostałe opłaty	8 500	20 272,71	238,5%
3. Wpływy ze sprzedaży, zarządu, użytkowania, najmu i dzierżawy składników majątkowych w tym:	4 729 904	5 019 536,96	106,1%
a) zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości	132 900	124 325,20	93,5%
b) najem i dzierżawa składników majątkowych	1 894 223	2 060 934,05	108,8%
c) sprzedaż składników majątkowych i wyrobów	2 702 781	2 834 277,71	104,9%
4. Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym:	21 463 224	23 175 002,05	108,0%
a) podatek dochodowy od osób fizycznych	21 013 224	22 719 123,00	108,1%
b) podatek dochodowy od osób prawnych	450 000	455 879,05	101,3%

1	2	3	4
5. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego w tym:	419 451	419 429,02	100,0%
a) dotacje na realizację zadań bieżących	56 901	56 879,02	100,0%
b) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych	362 550	362 550,00	100,0%
6. Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych	199 432	170 358,54	85,4%
7. Inne dochody w tym:	1 864 474	1 909 798,60	102,4%
a) wpływy z grzywien i mandatów	389 251	277 250,84	71,2%
b) wpływy z usług	766 795	746 456,51	97,3%
c) wpływy z odsetek	506 818	575 341,00	113,5%
d) wpływy z różnych dochodów	184 914	230 107,97	124,4%
e) dochody związane z realizacją zadań zleconych	9 990	14 822,70	148,4%
f) pozostałe dochody (nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego, zwroty dotacji)	6 706	65 819,58	981,5%
<b>B. Subwencje (8+9+10) w tym:</b>	<b>16 595 257</b>	<b>16 595 257,00</b>	<b>100,0%</b>
8. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	15 980 502	15 980 502,00	100,0%
9. Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	516 955	516 955,00	100,0%
10. Uzupelnienie dochodów gminy z rezerwy subwencji ogólnej	97 800	97 800,00	100,0%
<b>C. Dotacje (11+12+13+14+15+16+17) w tym:</b>	<b>17 120 593</b>	<b>15 853 505,36</b>	<b>92,6%</b>
11. Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych	8 454 990	7 682 916,80	90,9%
12. Dotacje z budżetu państwa na zdania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	1 000	1 000,00	100,0%
13. Dotacje z budżetu państwa na zadania własne	2 540 562	2 096 368,04	82,5%
14. Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań i zakupów inwestycyjnych własnych gminy z tego:	50 318	48 798,93	97,0%
- środki związane z realizacją zadania inwestycyjnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego	50 318	48 798,93	97,0%
15. Środki otrzymane z różnych źródeł z tego:	20 269	19 401,28	95,7%
- środki otrzymane w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL	16 269	15 405,00	94,7%
16. Dotacje z funduszy celowych (WFOŚiGW) na realizację zadań bieżących	69 750	69 195,02	99,2%
17. Dotacje z funduszy celowych (EKO-Fundusz) na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych	5 983 704	5 935 825,29	99,2%
<b>D. Środki pozyskane z funduszy strukturalnych i unijnych (18+19+20) w tym:</b>	<b>3 996 894</b>	<b>3 541 948,49</b>	<b>88,6%</b>

1	2	3	4
18. Środki ze Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na realizację zadań inwestycyjnych	3 731 328	3 234 742,46	86,7%
19. Środki z Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnych na realizację zadań inwestycyjnych	201 259	201 259,15	100,0%
20. Środki otrzymane w ramach programu Socrates Comenius, Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL oraz Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich na realizację zadań bieżących z tego:	64 307	105 946,88	164,8%
- odsetki od otrzymanych środków	0	233,79	-

031  
032  
033  
034

035  
050  
036  
037

041  
043

049  
051  
048  
040  
069

047  
075  
076,087,077

001  
002

---

232,233  
662

057, 058  
083  
091,092  
097,240  
236

237,291

292  
292

275

201

202  
203

633

6339

2700,2709

244

626

6298

6298

2708,2707